Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский

сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно – эстетическому направлению  развития детей № 35

«Теремок» г. Светлоград

ПРИКАЗ

от 01.04.2025г.               г. Светлоград                                     № 117

О проведении месяца безопасности труда

            С целью улучшения состояния охраны труда в учреждении, на

основании приказа Министерства труда и социальной защиты населения

Ставропольского края № 102 от 20.03.2025 г «О проведении в 2025 году в

Ставропольском крае месяца безопасности труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить в  МКДОУДС № 35 «Теремок»   г. Светлоград   месяц

безопасного труда  с  01.04.2025 г.  по 30.04.2025 г.

2. Утвердить порядок проведения месячника безопасности труда

(Приложения №1).

3. Создать комиссию по организации и проведению месяца безопасности

труда в составе:

          Председатель: Мацугина Нина Ивановна – заведующий

        Члены комиссии:

         Морозенко Александра Николаевна – заведующий хозяйством

          Кирина Анна Александровна – машинист по стирке и ремонту

спецодежды

          Карлина Любовь Анатольевна – инструктор по   физической культуре

(председатель Профкома).

4. Членам комиссии по организации и проведению месяца безопасности

труда разработать график проведения месячника безопасности труда и план

работы.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУДС № 35

«Теремок»   г. Светлоград                                                       Н.И.Мацугина

		2025-04-01T10:18:22+0300
	Мацугина Нина Ивановна